[image: image1.png]

Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЯСНОЗОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

двадцать седьмое заседание собрания четвертого созыва

                                              РЕШЕНИЕ

« 26 » февраля 2021 года

                         № 165
О графике приема граждан депутатами земского собрания Яснозоренского сельского поселения четвертого созыва на I полугодие 2021 года
В соответствии с Уставом Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области и Регламентом земского собрания Яснозоренского сельского поселения, с целью систематизации деятельности депутатов,

земское собрание Яснозоренского сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить график приема граждан депутатами земского собрания Яснозоренского сельского поселения четвертого созыва на I полугодие 2021 года. (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Обнародовать  настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (admyazori.ru).

4. Контроль возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политике и общественной безопасности (Гончарук М.В.),
Глава Яснозоренского

 сельского поселения

     М.В. Гончарук